Mesa de Negocios
Gaviglio Comercial S.A.

Mercado Disponible

En ARS Max Pagado Al cierre
Soja 2.450 2.450
Maiz 1.020 1.020
Trigo 1.000 1.000
Sorgo 1.050 1.050
Girasol 2.230 2.230

Otras Cotizaciones

Precios FAS Sagpya

En ARS

Trigo Pan 1.529
Maiz 1.266
Girasol 2.176
Soja 2.327

Chicago Board of Trade

En US$ Cotizacion Dif
Ac. Soja 01-15 700.37 -11.02
Ac. Soja 03-15 705.22 -10.36
Ac. Soja 05-15 710.29 -9.92
Ac. Soja 07-15 714.92 -10.14
Har. Soja 01-15 393.08 -9.70
Har. Soja 03-15 384.15 -5.95
Har. Soja 05-15 378.42 -4.41]
Har. Soja 07-15 376.88 -4.52
Maiz 03-15 159.84 -.98
Maiz 05-15 163.18 -.79
Maiz 07-15 165.74 -.59
Maiz 09-15 166.92 -.59
Soja 01-15 376.08 -5.88
Soja 03-15 378.93 -5.42
Soja 05-15 380.86 -5.32
Soja 07-15 382.69 -5.33
Trigo 03-15 229.01 1.56
Trigo 05-15 230.11 1.84
Trigo 07-15 230.02 2.11
Trigo 09-15 232.41 1.75
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Cierre de Mercado

Mercado Futuro
En US$ Max Pagado
Soja Enero 290
Girasol Enero 280
Trigo Ene/Feb 140
Maiz Mar/Ago 130
Sorgo Mayo 138
Soja Mayo 250

Pizarra BCR 12.12.201
En ARS
Soja
Maiz
Trigo
Sorgo
Girasol

Mercado Cambiario
Délar Banco Nacion

Compra
11/12/2014 8,45
12/12/2014 8,451
15/12/2014 8,451
Délar Itau
15/12/2014
Délar HSBC

15/12/2014

16.12.2014

Al cierre
290
280
140
130
138
250

4

2.500
s/c
s/c
s/c
s/c

Venta

8,55
8,551
8,551

8,563

8,558

Si desea mas informacion, por favor contdctese
con nosotros.: mesadenegocios@gaviglio.com.
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